
UCHWAŁA NR LXXI/766/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Miasta 
Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Odmawia się wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Panią Moniką Pikułą zatrudnioną na 
stanowisku Kierownika Placówki Terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Tomaszowie 
Lubelskim. 

§ 2.  

Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Pikuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 304047F0-56DF-4C4B-86E0-6CEB82F84386. Podpisany



Załącznik do uchwały nr LXXI/766/2024 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

Uzasadnienie 

 

Pani Monika Pikuła została wybrana na Radną Rady Miasta Tomaszów Lubelski VII 

i VIII kadencji Rady Miasta Tomaszów Lubelski. W latach 2018 – 2023 pełniła funkcję 

Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Tomaszów Lubelski, a od 10 marca 2023 roku pełni 

funkcję Przewodniczącej Rady Miasta. 

Pani Monika Pikuła uzyskała również mandat radnej w wyborach w dniu 7 kwietnia 

2024 roku na IX kadencję.  

Jej aktywność jako radnej w wyżej wymienionych kadencjach charakteryzowała się 

wysokim profesjonalizmem i merytoryczną aktywnością, szacunkiem oraz empatią 

w stosunku do radnych, pracowników Urzędu Miasta, jak też gości oraz mieszkańców miasta 

biorących udział w posiedzeniach Rady Miasta. 

Pani Monika Pikuła zyskała szacunek i uznanie wszystkich radnych, jak też 

pracowników Urzędu Miasta. 

Wykazywała się taktem oraz wysoką kulturą osobistą zarówno w pracy radnej, jak                                      

i w prywatnych kontaktach z wyżej wymienionymi osobami. 

Pomimo, że we wniosku o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy artykułuje 

się, że podstawą rozwiązania stosunku pracy są zdarzenia niezwiązane z wykonywaniem 

przez Panią Monikę Pikułę mandatu radnej, to z przytoczonych wyżej względów uznaje się za 

niezasadne wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 304047F0-56DF-4C4B-86E0-6CEB82F84386. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXI/766/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 załącznik do uchwały nr LXXI 766 2024


		2024-04-25T08:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




